## תיקון תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל - 1970

### השורה התחתונה של התיקונים העיקריים:

- הרחבת הגדרת צירוף עסקים והוספת הוראות ייחודיות לתאגידים נעדרי פעילות בהתייחס לדוחות פרופורמה
- שינוי מבחני צירוף דוחות כספיים ביניים של חברות כלולות מהותיות
- הרחבת דרישות הגילוי של מידע כספי תמציתי בגין חברות כלולות ועסקאות משותפות בדוחות כספיים ביניים
- תיקון הגדרת הערכת שווי מהותית
- הקלה בדרישות חתימה מחדש על דוחות כספיים בגין אישור דוח דירקטוריון מתוקן
- הוספת הנחיות בהקשר לסיום חובות דיווח של תאגיד מדווח

### רקע

כחלק מתהליך ההקלות ברגולציה אשר מקדמת רשות ניירות ערך, ביום 3 בנובמבר 2014 פורסמו ברשומות<sup>1</sup> תיקונים לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970 (להלן "התקנות"). התיקונים עוסקים בדוחות פרופורמה במקרה של צירוף עסקים משמעותי, שינוי מבחני צירוף דוחות חברה כלולה מהותית ברבעונים, הוספת מידע תמציתי בדוחות הרבעוניים בגין חברות כלולות ועסקאות משותפות מהותיות, סיום חובות דיווח של תאגיד ועוד מספר שינויים כפי שיפורט להלן.

עם זאת, יצוין, כי נוספה הקלה בתקנה 9א(ד1), לפיה במקרה בו אירוע הפרופורמה הינו צירוף עסקים בו נרכש תאגיד אחד בלבד, **על ידי תאגיד נעדר פעילות**, התאגיד הרוכש **רשאי לצרף** דוחות כספיים של התאגיד הנרכש כשהם ערוכים לפי תקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים) התש"ע - 2010 (להלן: "תקנות דוחות כספיים"), בשינויים המחויבים, **חלף מתן נתוני פרופורמה**.
- תקנה 9א. מחייבת מתן דוחות פרופורמה בעת התקיימות אירוע פרופורמה בתקופת הדיווח או כאשר קרוב לוודאי שאירוע הפרופורמה יושלם תוך 3 חודשים לאחר תאריך אישור הדוחות הכספיים ובלבד שההשלמה אינה כרוכה בתנאים מהותיים.